12 Boletim Interno n° 342     Junho/2011

PORTARIA DE 17 DE JUNHO DE 2011

A DIRETORA-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL SUPERIOR ELEITORAL,
com base no disposto no inciso XV do art. 116 do Regulamento Interno e no caput
do art. 38 da Lei n° 8.112, de 1990,

N° 301/2011 – RESOLVE: Art. 1° Designar LUCILENE CUSTÓDIO DA SILVA, técnico
judiciário, área apoio especializado, digitação, para substituir a chefe da Seção
de Análise Técnica, nível FC-6, da Coordenadoria de Execução Orçamentária e
Financeira, da Secretaria de Administração, em seus afastamentos e impedimentos
legais ou regulamentares.

Art. 2° Revogar o art. 1° da Portaria n° 391, de 15 de julho de 2010, publicada no
Boletim Interno n° 331.

PORTARIAS DE 20 DE JUNHO DE 2011

A DIRETORA-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL SUPERIOR ELEITORAL, no
uso das atribuições que lhe são conferidas pelo inciso VIII do art. 116 do Regulamento
Interno,

N° 303/2011 – RESOLVE: Art. 1° Constituir grupo de trabalho incumbido de coordenar
as ações para a implantação da Carta de Serviços da Justiça Eleitoral, composto na
forma do anexo desta portaria.

Art. 2° O grupo atuará em conjunto com as comissões criadas pelos tribunais
regionais eleitorais para o mesmo fim.

Art. 3° A Comissão Permanente de Secretários Judiciários, criada pela Portaria-
TSE n° 151, de 30 de março de 2011, fica convidada a fazer parte do referido grupo.

Art. 4° Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

ANEXO

Grupo de Trabalho – Plebiscito – Estado do Pará

Integrantes:
MARISE MESQUITA DE OLIVEIRA – CE/PRES/TSE (coordenadora)
THIAGO FINI KANASHIRO – AGE/DG/TSE (coordenador substituto)
JOICE RIBEIRO GONÇALVES DA ROCHA – GAB-DG/TSE
MÁRCIA MAGLIANO PONTES – CGE
LUCIANA PAOLA SOUZA CARDOSO – CGE
JORGE MARLEY DE ANDRADE – CGE
MARIA DAS GRAÇAS PEREIRA

Comissão Permanente de Secretários Judiciários (Portaria-TSE n° 151/2011)

MARCO AURÉLIO NETO – TSE
ANA FLORA FRANÇA E SILVA – TRE/PR

vania.lima
Retângulo

vania.lima
Sublinhado